
Zámecká 57, 747 41, Hradec nad Moravicí 
https://czs-hradec.edupage.org/a/skolska-rada 

 

 
Zápis z prvního jednání školské rady při Církevní základní škole svaté 

Ludmily v Hradci nad Moravicí ze dne 27.6.2023 
  
 
 Rada jednala ve složení:   

Ing. Martin Dušek, Ing. Lukáš Mejzlík, Mgr. Lucie Víchová 
   

Program: 
 
1. Projednání návrhu rozpočtu na rok 2023. 
2. Srovnání platů v základních školách zřizovaných církví a základních školách 
ostatních. 
3. Anketa zákonných zástupců žáků a zaměstnanců školy. 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                               Zapsal: Ing. Lukáš Mejzlík 



Zámecká 57, 747 41, Hradec nad Moravicí 
https://czs-hradec.edupage.org/a/skolska-rada 

 

ŠKOLSKÁ RADA PŘI CZŠ HRADEC NAD MORAVICÍ 
 
1. člen volený pedagogy Mgr. Lucie Víchová 
 
2. člen jmenovaný zřizovatelem Ing. Martin Dušek 
 

3. člen volený zákonnými zástupci Ing. Lukáš Mejzlík     
         27.06. 2023  

 1. Projednání návrhu rozpočtu na rok 2023. 
 
 
Průběh jednání:  
 

1. Ředitel školy zaslal 16.6.2023 návrh rozpočtu Církevní základní školy svaté Ludmily 
na rok 2023. Školská rada projednala zaslaný návrh rozpočtu na rok 2023 a bere jej 
na vědomí. 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
Zapsal: Ing. Lukáš Mejzlík 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zámecká 57, 747 41, Hradec nad Moravicí 
https://czs-hradec.edupage.org/a/skolska-rada 

 

 
 

ŠKOLSKÁ RADA PŘI CZŠ HRADEC NAD MORAVICÍ 
 
 
 
 
 

1. člen volený pedagogy Mgr. Lucie Víchová 
 
2. člen jmenovaný zřizovatelem Ing. Martin Dušek 
 

3. člen volený zákonnými zástupci Ing. Lukáš Mejzlík     
         27.06. 2023  

 
 
 

2. Srovnání platů v základních školách zřizovaných církví a základních školách 
ostatních. 

 
Průběh jednání:  
 

2. Podstatnou část rozpočtu školy tvoří mzdové náklady. Školská rada dává podnět 
týkající se srovnání platů v základních školách zřizovaných církví a základních 
školách ostatních. Školská rada vznáší dotaz vůči vedení školy, zda má k dispozici 
srovnání platů v základních školách zřizovaných církví, základních školách 
ostatních a v CZŠ sv. Ludmily. Pokud takováto informace je k dispozici, lze ji 
poskytnout školské radě? 

 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: Ing. Lukáš Mejzlík 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zámecká 57, 747 41, Hradec nad Moravicí 
https://czs-hradec.edupage.org/a/skolska-rada 

 

 
 
 
 
 

ŠKOLSKÁ RADA PŘI CZŠ HRADEC NAD MORAVICÍ 
 
 
 
 
 

1. člen volený pedagogy Mgr. Lucie Víchová 
 
2. člen jmenovaný zřizovatelem Ing. Martin Dušek 
 

3. člen volený zákonnými zástupci Ing. Lukáš Mejzlík     
         27.06. 2023  

3. Anketa zákonných zástupců žáků a zaměstnanců školy. 
 
Průběh jednání:  
 

3. Školská rada projednala dostupné informace o průběhu anket organizovaných před 
koncem aktuálního školního roku. Školská rada dává následující podněty ke 
zlepšení obdobných anket: 

a. Navrhujeme v dotazníku oddělit otázky týkající se dítěte a zákonného 
zástupce. 

b. Navrhujeme, aby anketa mezi zaměstnanci školy byla organizována jako 
anonymní z důvodu nerovnosti v postavení zaměstnance vůči zaměstnavateli. 

 
 
 
 
 
Zapsal: Ing. Lukáš Mejzlík 
 
 


